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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Nadzwyczajnej do spraw energetyki i surowców 
energetycznych (nr 11)

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa (nr 112)
19 marca 2014 r.
Komisje: Nadzwyczajna do spraw energetyki i surowców energetycznych oraz 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradujące pod prze-
wodnictwem posła Stanisława Żelichowskiego (PSL), przewodniczącego Komi-
sji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rządowego projektu 
ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw (druk nr 2162). 

W posiedzeniu  udział wzięli: Marcin Korolec  sekretarz  stanu w Ministerstwie  Środowiska wraz 
ze współpracownikami, Teresa Warchałowska zastępca dyrektora Departamentu Środowiska w Naj-
wyższej Izbie Kontroli, Ewa Majewska naczelnik wydziału w Departamencie Polityki Regionalnej 
i Rolnictwa Ministerstwa Finansów oraz Piotr Kisiel specjalista w Departamencie Energetyki Mini-
sterstwa Gospodarki.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Bartosz Bąk, Katarzyna Gadecka, Bogu-
sława Kram i Anna Ornat – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Michał 
Baranowski i Radosław Radosławski – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji. W imieniu pana przewodniczącego Andrzeja 
Czerwińskiego i własnym witam panie posłanki i panów posłów, witam gości przybyłych 
na nasze dzisiejsze spotkanie. Jest pani Teresa Warchałowska, która jak zawsze uczest-
niczy w naszych posiedzeniach, za chwilę będzie pan minister Marcin Korolec.
Jak zapewne państwo pamiętacie, na plenarnych obradach Sejmu odbyło się pierwsze 

czytanie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych innych ustaw. Dziś naszym zadaniem jest powołanie podkomisji, która zmie-
rzy się z tym projektem. Pani marszałek wyznaczyła termin do 23 kwietnia na przedsta-
wienie sprawozdania, więc niewiele mamy czasu. Musimy się z tym zadaniem zmierzyć. 
Proponujemy, w imieniu prezydium, siedmioosobowy skład podkomisji. Czy jest zgoda? 
Nie słyszę sprzeciwu, więc rozumiem, że jest zgoda. Proponuję do składu podkomisji: 
pana posła Tadeusza Arkita, pana posła Tomasza Nowaka, pana posła Marka Gosa, 
panią poseł Elżbietę Królikowską-Kińską, pana posła Jerzego Rębka, panią poseł Annę 
Zalewską oraz pana posła Adama Kwiatkowskiego. Czy jest ze strony państwa zgoda 
na pracę w tej podkomisji? Jest. Czy są inne uwagi, propozycje? Nie ma. Wobec tego 
zamykam posiedzenie Komisji, a członków podkomisji proszę o podejście do stołu pre-
zydialnego w celu ukonstytuowania się podkomisji.


